
 

 

 

 Poręba, dn. 20.12.2023 r. 

 

 

Informacja o wynikach przetargów 

 
Działając na podstawie §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t. j. Dz.U. z 2021.2213 ) Burmistrz Miasta Poręba informuje o wynikach I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 

stanowiących własność Gminy Poręba, przeprowadzonego w dniu 12.12.2023 r. w siedzibie Miejskiego Ośrodka Kultury ul. Mickiewicza 2, 42-480 Poręba. 

 
 

 
Numer  
działki 

 
Termin 

przetargu 
Powierzchnia 

nieruchomości 
Numer księgi 

wieczystej 

Liczba osób 
dopuszczonych  

do przetargu 

Liczba osób 
niedopuszczonych  

do przetargu 

Cena 
wywoławcza 

brutto 

Najwyższa cena 
osiągnięta  

w przetargu 
brutto 

 
Wynik  

przetargu 

 
Imię i nazwisko osoby 

ustalonej jako nabywca 
nieruchomości 

3146/68 

 
12.12.2023 r. 
Godz. 09.00 

 

0,1254 ha CZ1Z/00030568/0 

 
1 
 

 
0 

130 000 zł 

 
131 300 zł 

 
pozytywny 

  
Aleksandra Krochmal 

 
 

 
3146/69 

 

 
12.12.2023 r. 
Godz. 09.40 

 

0,1246 ha CZ1Z/00030568/0 

 
1 

 
0 130 000 zł 

 
 Brak 

 
negatywny 

 
Brak 

3146/70 

 
12.12.2023 r. 
Godz. 10.20 

 

0,1236 ha CZ1Z/00030568/0 

 
1 

 
0 130 000 zł 

 
131 300 zł 

 
pozytywny 

 
Marek Dyja 

3146/71 

 
12.12.2023 r. 
Godz. 11.00 

 
0,1227 ha CZ1Z/00030568/0 

 
 
1 

 
 
0 130 000 zł 

 
 

131 300 zł 

 
 

pozytywny 

 
 

Marek Dyja 

3146/72 

 
12.12.2023 r 
Godz. 11.40 0,1218 ha CZ1Z/00030568/0 

 
0 

 
0 

130 000 zł 

 
Brak 

 
negatywny 

 
Brak 

 
 

3146/73 

 
12.12.2023r 
Godz. 12.20 

  

0,1210 ha CZ1Z/00030568/0 

 
1 

 
0 120 000 zł 

 
121 200 zł 

 
pozytywny 

 
Mateusz Gałecki 

                                                      
 

                                                                                                                                                                                                                     Burmistrz Miasta Poręba    
                                       Ryszard Spyra 


